2

[image: image1.jpg]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	30 августа 2021 г.
	г. Михайловск
	№ 227

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Шпаковского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Положением о муниципальных наградах Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 131, рассмотрев протокол заседания Комиссии по муниципальным наградам Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 27 августа 2021 г. № 1, Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» Сидорову Федору Тимофеевичу за вклад в социально-экономическое развитие Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и активную общественную деятельность.
2. Вручить Сидорову Федору Тимофеевичу нагрудный знак «Почетный гражданин Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» и удостоверение Почетного гражданина Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

3. Администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края:

3.1. Занести имя Сидорова Федора Тимофеевича на Доску Почета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края с указанием заслуг, за которые присвоено почетное звание.

3.2. Выплатить Сидорову Федору Тимофеевичу единовременное денежное вознаграждение в размере 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей за счет средств бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Шпаковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                           С.В.Печкуров